
Objednávka • Odbor rozvoje města OBJ/63 9/2022/ORM^ Sokolov

Objednatel: Město Sokolov Dodavatel: DLSIGNSTAV KARLOVY VARY
Rokycanova 1929 s.r.o.
356 01 SOKOLOV Mezirolí 161

36225 Nová Role
Banka: KB Sokolov
Číslo účtu: 521391/0100
IČ: 00259586
DIČ: CZ00259586

Datum vystavení: 23.05.2022 IČ: 01486381
Datum dodání: 29.06.2022 DIČ: CZO1486381
Vyřizuje: Ing. Martin Motlík
Tel.: +420 354228 229
E-mail: martin.motlik@mu-sokolov.cz

Objednáváme u Vás k akci: ZŠ Běžecká - oprava vstupu do krytu

Množství Popis Cena be/ DPH
1.00 ZS Běžecká - oprava vstupu do krytu

Předpokládaná cena za práce........  do 93636,28 Kč

Celková cena s DPH: do ... 113299,90 Kč

Předmětem zakázky je oprava obložení a oplechování vstupu do krytu v ZŠ Běžecká: vzhledem k povaze 
prací je dodavatel dále uváděn též jako zhotovitel.

Termín předání dokončeného díla je do 29.6.2022.

Oprava bude provedena v množství a provedení dle cenové nabídky zpracované zhotovitelem dne 21.5.2022 
- v příloze.

Smluvní vztah se řídí občanským zákoníkem.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství a 
udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a ke 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv podmínek.

Město příjemné pro život

Městský úřad Sokolov • Rokycanova 1929 • Sokolov 356 01 • Tel.: +420 354 228 111* Fax: +420 353 221 857 
epodatelna@mu-sokolov.cz • ID datové schránky: óxmbrxu • http://wvvvv.sokolov.cz 
IČ: 00259586 • DIČ: CZ00259586



Sokolov
Objednávka • 2/2

Jestliže zhotovitel neodevzdá dílo objednateli nebo nedokončí jeho dílčí část ve stanovené lluitě, je 
objednatel oprávněn vyúčtovat mu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny díla za každý započatý den 
prodlení. Smluvní pokutu může objednatel odečíst zhotoviteli z fakturované částky.

Nebude-li z textu faktury zřejmý předmět a rozsah dodávky, bude k faktuře doložen rozpis uskutečněné 
dodávky (např. formou dodacího listu), u provedených prací či služeb bude práce předána předávacím 
protoko Iem objednatě 1 i.

Zhotovitel je povinen vhodným způsobem vyznačit a zabezpečit pracoviště/staveniště, dodržovat veškerá 
ustanovení platné legislativy ČR v oblasti bezpečnosti práce a požární ochrany, stanovit osobu zodpovědnou 
za BOZP a PO a po dokončení akce práce protokolárně předat včetně vyklizeného pracoviště.

Zhotovitel je povinen vést stavební a montážní deník a umožnit objednateli či jeho zástupci kdykoliv 
nahlédnout do těchto dokumentů a případně do nich vpisovat své zápisy či si z nich pořizovat kopie či 
výpisy. Stavební a montážní deník musí mít náležitosti stanovené vyhláškou ě. 499/2006 Sb. o dokumentaci 
staveb, příl.16, v aktuálním znění.

Zhotovitel je povinen být řádně pojištěn ve své odpovědnosti, a to v rozsahu „AI 1 risk“ za škodu způsobenou 
jím objednateli a třetím osobám jeho činností, činností jeho zaměstnanců nebo poddodavateli a jejich 
zaměstnanci do výše pojistného plnění nejméně 500 000,- Kč.

Splatnost vystavené faktury bude 21 dní ode dne jejího doručení objednateli.

Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na dílo a záruční doba činí 60 měsíců.

Záruční doba začíná běžet dnem předání díla a vztahuje se na jakoukoliv vadu, která se na díle vyskytne od 
jeho předání do skončení záruční doby, s výjimkou vady způsobené událostí živelného charakteru nebo 
jednáním objednatele a třetích osob.

Neodstraní-li dodavatel vady v přiměřené dobč určené objednatelem, je objednatel oprávněn odstranit vady 
na náklady dodavatele.

Smluvní pokuta za prodlení s odstraňováním vad činí částku rovnající se 0,5% z ceny plnění za každý den 
prodlení s odstraňováním vad.

Dodavatel prohlašuje, že je oprávněn provádět činnost, která je předmětem této objednávky, a že je pro tuto 
činnost náležitě kvalifikován.

Rokycariova 1Q?q 
356 01 Sokolov

Sokolov
Město Sokolov

vedoucí odboru rozvoje města
/

Příloha : Cenová nabídka



krycí list rozpočtu

Název stavby Oprava vstup do ktytu ZŠ Běžecká Sokolov JKSO

Název objektu ECO

Místo

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

21.05.2022 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady / 1 m j Počet Náklady 11 m.j. Počet Náklady /1 m.j

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístěni stavby

i HSV Dodávky 20 722,39 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízeni staveniště 0,00

2 Montáž 26 633,43 9 Bez pevné podl 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 20 347,86 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0.00

4 Montáž 20 217,71 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 5 714,89

7 ZRN (ř. 1-6) 87 921,39 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 5 714,89

20 HZS 0.00 21 Kompl činnost 0.00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 93 636,28

DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21.0 93 636,28 19 663,62

Cena s DPH 113 299,90

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodněni 0,00

Strana 1 z 1
Zpracováno sys*čmem KROS A



ROZPOČET
Stavba Oprava vstup do krytu ZŠ Běžecká Sokolov 
Objekt:

Objednatel: Město Sokolov
Zhotovitel: Designstav Karlovy Vary
Místo: ZŠ Běžecká Sokolov

c. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

HSV Práce a dodávky HSV

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 011 612331141 Cementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 19,730

2 011 622142001
Potažení vnějších stěn skiovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé 
hmoty m2 19,730

3 011 622511112 Tenkovrstvá akrylálová mozaiková sířednězrnná omítka vnějších stěn m2 19,730

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 013 978021191
Otlučení (osekání) cementových omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 
% m2 19,730

997 Přesun sutě
5

6

006

006

997006511

997006519

Vodorovná doprava suti s naložením a složením na skládku do 100 m t
Příplatek k vodorovnému přemístěni suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km t

2,918

2,918

7 013 997013151
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m 
s omezením mechanizace t 2,918

8 013 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km 
se složením t 2,918

9 013 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 
km t 23,180

10 013 997013603
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu 
cihelného kód odpadu 17 01 02 t 2,918

998 Přesun hmot

Opracováno systémem KROS A
Strana 1 z 2

Cena
jednotková

Zpracoval:
Datum: 21.5.2022

Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem

20 722,39 26 633,43 47 355,82 0,686

15 749,86 15 364,35 31 114,21 0,686
533.00 3 176.92 7 437,S2 10 614,74 0,487

393,00 3 204,94 4 548,95 7 753,89 0,086

646,00 9 368,00 3 377.58 12 745,58 0.112

0,00 5 090,34 5 090,34 0,000

258,00 0,00 5 090.34 5 090,34 0,000

4 972,53 5 736,82 10 709,35 0,000
50.60 11,93 135.72 147.65 0.000

14.50 0,00 42,31 42,31 0,000

739.00 0,00 2 156,40 2 156.40 0.000

786.00 0,00 2 293.55 2 293,55 0.000

38,00 0,00 1 108.84 1 108,84 0,000

700,00 4 960,60 0.00 4 960.60 0,000

0,00 441,92 441,92 0,000



č KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem

11 011 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 0.686 337,00 0,00 231.18 231,18 0,000

12 011 998011018
Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun do 5000 
m t 0.686 278,00 0.00 190.71 190,71 0.000

13 011 998011019
Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun ZKD 
5000 m t 0,686 29.20 0.00 20.03 20,03 0.000

PSV Práce a dodávky PSV 20 347,86 20 217,71 40 565,57 0,114

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 7 864,38 2 355,76 10 220,14 0,069

14 711 711113127
Izolace proti vlhkosti svislá za studená těsnicí stěrkou jednosložkovou na 
bázi cementu m2 19,730 518,00 7 864.33 2 355.76 10 220.14 0,069

764 Konstrukce klempířské 11 512,47 10 733,13 22 245,60 0,036

15 764 764245303
Oplechováni horních ploch a nadezdivek bez rohu z TiZn lesklého 
plechu celoplošně lepené rš 250 mm m 18.600 1 196.00 11 512,47 10733.13 22 245.60 0,036

771 Podlahy z dlaždic 0,00 2 015,28 2 015,28 0,000

16 771 771591184 Pracnější řezání podlah z dlaždic keramických rovné m 18.660 108,00 0,00 2 015,28 2 015.28 0.000

781 Dokončovací práce - obklady 971,01 5 113,54 6 084,55 0,009

17 781 781111011 Ometeni (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 19,730 7,02 0.00 138,50 138,50 0.000

18 781 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 19.730 56.20 601.77 507.OS 1 108.83 0.006

19 781 781161021 Montáž profilu ukončujícího rohového nebo vanového m 6.000 45.30 26.04 245.76 271,80 0,001

20 283 28342001 lišta ukončovaci pro obklady profilovaná v barvě m 6.600 52.00 343.20 0.00 343.20 0.002

21 781 781731810 Demontáž obkladu z obkladaček cihelných kladených do malty m2 19,730 214,00 0.00 4 222.22 4 222.22 0.000

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00 5 714,89 5 714,89 0,000

VRN3 Zařízení staveniště 0,00 5 714.89 5 714,89 0,000

22 000 030001000 Zařízeni staveniště % 1.000 5 714,89 0,00 5 714.89 5 714.89 0,000

Celkem 41 070,25 52 566,03 93 636,28 0,800

Strana 2 z 2
Zpíaco/áno systémem KR0S4




